АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 19.03.2014  №50

Об отмене постановления №13
от 03.02.2011

На основании протеста прокурора Парабельского района Исх. №1-95в-2014 от 19.03.2014 на
постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.02.2011 №13 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Заводского сельского
поселения, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с
муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в
должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по
урегулированию конфликта интересов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения от 03.02.2011 №13
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Заводского
сельского поселения, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения
с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в
должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по
урегулированию конфликта интересов».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы  поселения   Л.Н. Сухушина

Рассылка:
Администрация – 3
Прокуратура -1

2

Сухушина -1